АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2019                                                                                                               № 25

Об отмене  постановления от 23.03.2009 № 6
«Об  утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны  на территории Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области»

На основании протеста прокуратуры Карасукского района Новосибирской области № 02-29-2019 от 07.06.2019 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление администрации  Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской  области от 23.03.2009 № 6 «Об  утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны  на территории Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Калиновского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Калиновского сельсовета
3.Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                   А.М.Вечирко

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНОВ

СКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14

.06

.2019

№

25

Об отмене

постановления

от

23.03.2009

№

6

«Об  утвержд

ении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской

обороны

на территории

Калиновского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области

»

На основании протеста

прокурату

ры Карасукского района Новосибирской

области

№

02

-

29

-

2019

от 07.06

.2019

г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Постановление администрации

Калинов

ского сельсовета Карасукского

района Новосибирской

области

от

23.03.2009

№

6

«Об  утвержд

ении

Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны

на

территории

Калиновского сельсовета

Карасукского района Новосибирской

области

»

отменить.

2.

Опубликовать настоящее постановлени

е в

«

Вестнике Калиновского

сельсовета

»

и разместить на официальном сайте администрации

Калиновского сельсовета

3.

Контроль

и

сполнения

настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Калинов

ского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области

А.М.Вечирко